



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 29.07.2025 r.

L.dz. P.Sz. / 6251, 6252, 6253 /25

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 18/2025
www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl
www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 18/2025 w trybie podstawowym na Zakup i dostawę sprzętu dla Oddziału Wewnętrzny z Intensywną Opieką Kardiologiczną” opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 23.07.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00342339

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1 Dot. pakiet nr 1

Z uwagi na bardzo krótki czas dostawy urządzenia – 3 tygodnie – prosimy o dopuszczenie aparatu wyprodukowanego w czwartym kwartale 2024 roku.

Informujemy, że oferowane urządzenie jest fabrycznie nowe, niepowystawowe oraz objęte pełną gwarancją producenta.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający nie dopuszcza aparat wyprodukowany w czwartym kwartale 2024 roku.

Pytanie Nr 2 Dotyczy: Pakiet Nr II - Wózki reanimacyjne – 2 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź Nr 2

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 3 Dotyczy: Pakiet Nr II - Wózki reanimacyjne – 2 szt.

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki z 5 szufladami (wysokość frontów 2 x 75 mm, 2 x 150 mm, 1 x 225 mm)?

Odpowiedź Nr 3

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4 Dotyczy: Pakiet Nr II - Wózki reanimacyjne – 2 szt.

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w stelaż nadstawki z dwoma rzędami uchylnych pojemników (2 x 5 poj.), wózek bez „odcinków szyn” ze względu na to, że w oferowanym wózku nie ma konieczności stosowania takich szyn do zawieszenia wyposażenia dodatkowego?

Odpowiedź Nr 4

Zgodnie z SWZ.



Pytanie Nr 5 Dotyczy: Pakiet Nr II - Wózki reanimacyjne – 2 szt.

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego blat wykonany z estetycznego, wysokiej jakości tworzywa w kolorze szarym, z pogłębieniem, otoczony z 3 stron z bandami o wysokości ok. 45 mm po bokach i ok. 75 mm z tyłu?

Odpowiedź Nr 5

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6 Dotyczy: Pakiet Nr II - Wózki reanimacyjne – 2 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki i szuflad wykonanych ze stali lakierowanej proszkowo w kolorze szarym; fronty szuflad wykonane z estetycznego, wysokiej jakości tworzywa w kolorze szarym z możliwością wyboru koloru uchwytów szuflad (do wyboru 6 kolorów uchwytów szuflad jak na poglądowym wzorniku poniżej); prowadnice szuflad z samo dociągiem; korpus szafki bez konieczności stosowania materiału wygłuszającego, niechłonnego wilgoci, minimalizującego wibracje: szafka wyposażona w uchwyt do prowadzenia?

Odpowiedź Nr 6

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 7 Dotyczy: Pakiet Nr II - Wózki reanimacyjne – 2 szt.

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego podstawę stalową lakierowaną proszkowo na szaro osłoniętą estetycznym tworzywem w kolorze szarym, z odbojami nad kołami, wyposażoną w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 125 mm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź Nr 7

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8 Dotyczy: Pakiet Nr II - Wózki reanimacyjne – 2 szt.

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów wózka bez wyposażenia dodatkowego 720 x 620 x 1065 mm?

Odpowiedź Nr 8

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 9 Dotyczy: Pakiet Nr II - Wózki reanimacyjne – 2 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki o wymiarach 650 x 550 x 985 mm (wysokość z kołami do blatu)?

Odpowiedź Nr 9

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 10 Dotyczy: Pakiet Nr II - Wózki reanimacyjne – 2 szt.

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów powierzchni użytkowej szuflad:

- przy wysokości frontów 2 x 75 mm: 390 x 450 x 55 mm
- przy wysokości frontów 2 x 150 mm: 390 x 450 x 130 mm
- przy wysokości frontu 1 x 225 mm: 390 x 450 x 200 mm?

Odpowiedź Nr 10

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 11 dot. załącznik nr 7 umowa

ad. § 1 ust 2- Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zamontowania i uruchomienia ze względu na fakt iż przedmiot zamówienia opisany w Pakiecie Nr III jest dostarczany złożony, gotowy do użytku.

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający wymaga dostawy zgodnie z SWZ.



Pytanie Nr 12 dot. załącznik nr 7 umowa

ad. § 2 ust 3 lit g) - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu przeprowadzenia instruktażu szkoleniowego w zakresie obsługi i działania przedmiotu zamówienia opisanego w Pakiecie nr III, z względu na fakt iż wózki dostarczane są gotowe do użytku, nie wymagają szkolenia a ich obsługa ma charakter typowy.

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający wymaga dostawy zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 13 dot. załącznik nr 7 umowa

ad § 6 ust 11 Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że w przypadku asortymentu, dla którego producent nie przewidział konieczności wykonywania przeglądów (Pakiet nr III) niniejsze nie będą wymagane.

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający odstąpi od wymogu przeglądu na podstawie oświadczenia producenta o braku takiej konieczności.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.